
LISTADO DE PRESTADORES

GRAN MENDOZA

RADIOLOGIA
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO (RX SIMPLE-NO CONTRASTADA) DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES GRUPO MEDICO PALAU-LEONE DR.PALAU A.-DR.LEONE A. PATRICIAS MENDOCINAS 877 CIUDAD 4234269
DIVERSIFICACION TECNOLOGICA S.A.(Centro Méd.Palmares) DRES.BRIGGS E.-BRIGGS J.-BRIGGS P. PANAMERICANA 2650 GODOY CRUZ 4762172
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES LAS HERAS DR. LEMBO MARIO SAN MARTIN 1290, LAS HERAS 4309912
IMADIAR SAS DRES, PEÑA-ZEID PETKOVIC SAN MARTIN 1831 GODOY CRUZ 4764026
IMAGEN DIAGNOSTICA S.A. DRES.MIGLIARO-SUAREZ-DAVILA SAN JUAN 847 CIUDAD 4200455
IMÁGENES CASTILLO BRIGGS DRES.BRIGGS-GIMENEZ MATHUS-CEPPARO NECOCHEA 31 5º PISO CIUDAD 4256993-4201495
IMÁGENES MEDICAS S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ SAN MARTIN 1867 GODOY CRUZ 4242054
IMÁGENES S.A. DR. CRUZ JUAN CARLOS Las Heras 742, Guaymallén, Mza 2616131712
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
MEDICAL ASSETS S.A. DR. ZEID PETKOVIC MAXIMILIANO EJ. DE LOS ANDES 1696 DORREGO GLLEN 2614717673 - 2616686763
MEDICINA POR IMÁGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ COLON 351 CIUDAD 4237271
MEDICINA POR IMAGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ 9 DE JULIO 716 CIUDAD 4296199
RADIOLOGIA VILLANUEVA DR.VIDELA EDUARDO BAND.DE LOS ANDES 3785 GLLEN 4260616
SOYAR S.A. DR.PASSARDI DANIEL SALTA 1014 CIUDAD 4201435
TRENTACOSTE & BERNAL S.A. DR.BERNAL HORACIO GARIBALDI 175 CIUDAD 4291566
MENDOSALUD S.A. DR.LEMBO MARIO LA BARRACA MALL, LAS CAÑAS 1833, DORREGO, GLLEN 476-9036

RADIOLOGIA PEDIATRICA
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311

RADIOLOGIA ODONTOLOGICA
DIVERSIFICACION TECNOLOGICA S.A.(Centro Méd.Palmares) DRES.BRIGGS E.-BRIGGS J.-BRIGGS P. PANAMERICANA 2650 GODOY CRUZ 4762172
IMAGEN DIAGNOSTICA S.A. DRES.MIGLIARO-SUAREZ-DAVILA SAN JUAN 847 CIUDAD 4200455
IMÁGENES CASTILLO BRIGGS DRES.BRIGGS-GIMENEZ MATHUS-CEPPARO NECOCHEA 31 5º PISO CIUDAD 4256993-4201495
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
MEDICINA POR IMAGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ 9 DE JULIO 716 CIUDAD 4296199
RADIOLOGIA VILLANUEVA DR.VIDELA EDUARDO BAND.DE LOS ANDES 3785 GLLEN 4260616
SOYAR S.A. DR.PASSARDI DANIEL SALTA 1014 CIUDAD 4201435
MENDOSALUD S.A. DR.LEMBO MARIO LA BARRACA MALL, LAS CAÑAS 1833, DORREGO, GLLEN 476-9036

ESPINOGRAMAS
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES GRUPO MEDICO PALAU-LEONE DR.PALAU A.-DR.LEONE A. PATRICIAS MENDOCINAS 877 CIUDAD 4234269
DIVERSIFICACION TECNOLOGICA S.A.(Centro Méd.Palmares) DRES.BRIGGS E.-BRIGGS J.-BRIGGS P. PANAMERICANA 2650 GODOY CRUZ 4762172
IMAGEN DIAGNOSTICA S.A. DRES.MIGLIARO-SUAREZ-DAVILA SAN JUAN 847 CIUDAD 4200455
IMÁGENES CASTILLO BRIGGS DRES.BRIGGS-GIMENEZ MATHUS-CEPPARO NECOCHEA 31 5º PISO CIUDAD 4256993-4201495
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
MEDICINA POR IMÁGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ COLON 351 CIUDAD 4237271
MEDICINA POR IMAGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ 9 DE JULIO 716 CIUDAD 4296199
SOYAR S.A. DR.PASSARDI DANIEL SALTA 1014 CIUDAD 4201435

CISTOURETROGRAFIA
DIVERSIFICACION TECNOLOGICA S.A.(Centro Méd.Palmares) DRES.BRIGGS E.-BRIGGS J.-BRIGGS P. PANAMERICANA 2650 GODOY CRUZ 4762172
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
IMÁGENES CASTILLO BRIGGS DRES.BRIGGS-GIMENEZ MATHUS-CEPPARO NECOCHEA 31 5º PISO CIUDAD 4256993-4201495
MEDICINA POR IMÁGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ COLON 351 CIUDAD 4237271

HISTEROSALPINGOGRAFIA
DIVERSIFICACION TECNOLOGICA S.A.(Centro Méd.Palmares) DRES.BRIGGS E.-BRIGGS J.-BRIGGS P. PANAMERICANA 2650 GODOY CRUZ 4762172
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
IMÁGENES CASTILLO BRIGGS DRES.BRIGGS-GIMENEZ MATHUS-CEPPARO NECOCHEA 31 5º PISO CIUDAD 4256993-4201495
MEDICINA POR IMÁGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ COLON 351 CIUDAD 4237271
SOYAR S.A. DR.PASSARDI DANIEL SALTA 1014 CIUDAD 4201435



IMAGEN DIAGNOSTICA S.A. DRES.MIGLIARO-SUAREZ-DAVILA SAN JUAN 847 CIUDAD 4200455

HISTEROSALPINGOGRAFIA VIRTUAL POR TOMOGRAFIA
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424



GRAN MENDOZA

MAMOGRAFIA
BIO-IMÁGENES DE MARLIA S Y MARLIA (TERRADONA) DR. MARLIA SEBASTIAN RONDEAU 118 CIUDAD 0261-6866117
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES GRUPO MEDICO PALAU-LEONE DR.PALAU A.-DR.LEONE A. PATRICIAS MENDOCINAS 877 CIUDAD 4234269
IMADIAR SAS DRES, PEÑA-ZEID PETKOVIC SAN MARTIN 1831 GODOY CRUZ 4764026
IMAGEN DIAGNOSTICA S.A. DRES.MIGLIARO-SUAREZ-DAVILA SAN JUAN 847 CIUDAD 4200455
IMÁGENES CASTILLO BRIGGS DRES.BRIGGS-GIMENEZ MATHUS-CEPPARO NECOCHEA 31 5º PISO CIUDAD 4256993-4201495
IMÁGENES MEDICAS S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ SAN MARTIN 1867 GODOY CRUZ 4242054
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
MEDICINA POR IMAGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ 9 DE JULIO 716 CIUDAD 4296199
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424

MAMOGRAFIA DIGITAL DIRECTA - TOMOSINTESIS
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Instituto Cedim) DR. BUSTOS SAZO RODRIGO Leónidas Aguirre 23 - Ciudad 2615095907
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424
DIVERSIFICACION TECNOLOGICA S.A.(Centro Méd.Palmares) DRES.BRIGGS E.-BRIGGS J.-BRIGGS P. PANAMERICANA 2650 GODOY CRUZ 4762172
DOPPLER S.A. DR. TRENTACOSTE GABRIEL Montevideo 466 - Ciudad-Mza 4233026
INSTITUTO GINECOMAMARIO SRL DRA. MASIA-DRA. PENA SAN LORENZO 536 CIUDAD 4231416
MENDOSALUD S.A. DR.LEMBO MARIO LA BARRACA MALL, LAS CAÑAS 1833, DORREGO, GLLEN 476-9036

ECOGRAFIA
BIO-IMÁGENES DE MARLIA S Y MARLIA (GASTROCLINICA) DR. MARLIA SEBASTIAN 25 DE MAYO 175 GODOY CRUZ 4241859-4242804
BIO-IMÁGENES DE MARLIA S Y MARLIA (NOVAMED) DR. MARLIA SEBASTIAN PEDRO MOLINA 767 CIUDAD 2615346470
CONSULTORIO ECOGRAFICO DR. CAMPI MARTIN PASO DE LOS ANDES 45 CIUDAD 4280921
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Flebosalud) DR. CALIRI NESTOR GUTEMBERG 138, CIUDAD 2615583167-4306353
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Saudé Centro Médico) DR. CALIRI NESTOR AZCUENAGA 1801, SAN FCO DEL MONTE, GLLEN 2614319369-4319369
CONSULTORIO ECOGRAFICO DR. ARAOZ CARLOS MARTIN CANGALLO 3768, BºUNIMEV, VILLANUEVA,GLLEN 4265393
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Andina Salud) DR. LEMBO MARIO JOSE F. MORENO 1679, CIUDAD 4191382
CONSULTORIO ECOGRAFICO DR. SACCHI CARLOS San Martín 1440, Godoy Cruz 2613875433
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Instituto Cedim) DR. BUSTOS SAZO RODRIGO Leónidas Aguirre 23 - Ciudad 2615095907
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Clínica Forte) DRA FORTE MA. BELEN Rufino Ortega 393, Ciudad 4292242 / 2615934819
CONSULTORIO ECOGRAFICO (CIMED) DR. MERCADO JOSE J.A.Calle 326, Ciudad 4252220
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Aquila Salud) DRA. SMERKIN FERNANDA Sarmiento 1360, Las Heras 2615111343
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Balcarce Centro Médico) DRA. SMERKIN FERNANDA Balcarce 305, Godoy Cruz 2613393108
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Funcermen) DRA. ABRAHAM CECILIA Alfonsina Storni 224, San José, Guaymallén 4310943
CONSULTORIO ECOGRAFICO DR. TARET DIEGO Belgrano 555, Las Heras 2616078960
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Aquila Salud) DR. MARTIN SANCHEZ PABLO Sarmiento 1360, Las Heras 2615111343
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Pediatricus) DRA. LOOS ANA PAULA Bandera de los Andes 2444, Guaymallén 0261 253-6563
BIO-IMÁGENES DE MARLIA S Y MARLIA (TERRADONA) DR. MARLIA SEBASTIAN RONDEAU 118 CIUDAD 0261-6866117
DOPPLER S.A. DR. TRENTACOSTE GABRIEL Montevideo 466 - Ciudad-Mza 4233026
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES GRUPO MEDICO PALAU-LEONE DR.PALAU A.-DR.LEONE A. PATRICIAS MENDOCINAS 877 CDAD 4234269
DIVERSIFICACION TECNOLOGICA S.A.(Centro Méd.Palmares) DRES.BRIGGS E.-BRIGGS J.-BRIGGS P. PANAMERICANA 2650 GODOY CRUZ 4762172
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES LAS HERAS DR. LEMBO MARIO SAN MARTIN 1290, LAS HERAS 4309912
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424
FIDEICOMISO IMÁGENES MENDOZA DR. MIGLIARO OSCAR MONTEVIDEO 738 CIUDAD 4239039
IMADIAR SAS DRES, PEÑA-ZEID PETKOVIC SAN MARTIN 1831 GODOY CRUZ 4764026
IMAGEN DIAGNOSTICA S.A. DRES.MIGLIARO-SUAREZ-DAVILA SAN JUAN 847 CIUDAD 4200455
IMÁGENES CASTILLO BRIGGS DRES.BRIGGS-GIMENEZ MATHUS-CEPPARO NECOCHEA 31 5º PISO CIUDAD 4256993-4201495
IMÁGENES MEDICAS S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ SAN MARTIN 1867 GODOY CRUZ 4242054
IMÁGENES S.A. DR. CRUZ JUAN CARLOS Las Heras 742, Guaymallén, Mza 2616131712
INSTITUTO GINECOMAMARIO SRL DRA. MASIA-DRA. PENA SAN LORENZO 536 CIUDAD 4231416
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E- DR. MARTIN H GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
MEDICAL ASSETS S.A. DR. ZEID PETKOVIC MAXIMILIANO EJ. DE LOS ANDES 1696 DORREGO GLLEN 2614717673 - 2616686763
MEDICINA POR IMÁGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ COLON 351 CIUDAD 4237271
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MEDICINA POR IMAGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ 9 DE JULIO 716 CIUDAD 4296199
SOYAR S.A. DR.PASSARDI DANIEL SALTA 1014 CIUDAD 4201435
SOYAR S.A. DR.PASSARDI DANIEL BOULOGNE SUR MER 1700 CIUDAD 4297333
TRENTACOSTE & BERNAL S.A. DR. BERNAL HORACIO GARIBALDI 175 CIUDAD 4291566
GONZALEZ Y LOPEZ TRIONE (HIGEA S.A.) DRA. GONZALEZ ANALIA-LOPEZ TRIONE M. FLORENCIA 9 DE JULIO 2215, CIUDAD 4237293
VERUM S.A.S. DRA. OLIVERA-RICCI-GOMEZ REAL-HERRERA SAN MARTIN 940, GODOY CRUZ 2615581635 / 39999
MENDOSALUD S.A. DR.LEMBO MARIO LA BARRACA MALL, LAS CAÑAS 1833, DORREGO, GLLEN 476-9036
CONSULTORIO ECOGRÁFICO (CIPADI) DR. CHACON PATRICIO Colón 776, Godoy Cruz 4200345 /4222671
CONSULTORIO ECOGRÁFICO (ALTO LAS CAÑAS) DRA. BUSTAMANTE FABIOLA Villa Mercedes 1555, Guaymallén 2616954434 

ECOGRAFIA GINECO-OBSTETRICA
CONSULTORIO ECOGRAFICO (NEW HALSA S.A.S.) DR. HORENSTEIN MARTIN MONTEVIDEO 545 3º PISO CIUDAD 4380444
VERUM S.A.S. DRA. OLIVERA ILIANA SAN MARTIN 940, GODOY CRUZ 2615581635 / 39999

ECOGRAFIA PEDIATRICA
CONSULTORIO ECOGRAFICO (NEW HALSA S.A.S.) DR. HORENSTEIN MARTIN MONTEVIDEO 545 3º PISO CIUDAD 4380444
IMÁGENES CASTILLO BRIGGS DRES.BRIGGS-GIMENEZ MATHUS-CEPPARO NECOCHEA 31 5º PISO CIUDAD 4256993-4201495
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424
CONSULTORIO ECOGRAFICO (CIMED) DR. MERCADO JOSE J.A.Calle 326, Ciudad 4252220
MENDOSALUD S.A. DR.LEMBO MARIO LA BARRACA MALL, LAS CAÑAS 1833, DORREGO, GLLEN 476-9036
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Pediatricus) DRA. LOOS ANA PAULA Bandera de los Andes 2444, Guaymallén 0261 253-6563
CONSULTORIO ECOGRÁFICO (ALTO LAS CAÑAS) DRA. BUSTAMANTE FABIOLA Villa Mercedes 1555, Guaymallén 2616954434 
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ECOGRAFIA OBSTETRICA 4D
CONSULTORIO ECOGRAFICO (NEW HALSA S.A.S.) DR. HORENSTEIN MARTIN MONTEVIDEO 545 3º PISO CIUDAD 4380444
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E- DR. MARTIN H GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES GRUPO MEDICO PALAU-LEONE DR.PALAU A.-DR.LEONE A. PATRICIAS MENDOCINAS 877 CIUDAD 4234269
DOPPLER S.A. DR. TRENTACOSTE GABRIEL Montevideo 466 - Ciudad-Mza 4233026
VERUM S.A.S. DRA. OLIVERA ILIANA SAN MARTIN 940, GODOY CRUZ 2615581635 / 39999
BIO-IMÁGENES DE MARLIA S Y MARLIA (NOVAMED) DR. MARLIA SEBASTIAN PEDRO MOLINA 767 CIUDAD 2615346470

ECOGRAFIA OBSTETRICA 5D
DOPPLER S.A. DR. TRENTACOSTE GABRIEL Montevideo 466 - Ciudad-Mza 4233026

ECODOPPLER
BIO-IMÁGENES DE MARLIA S Y MARLIA (GASTROCLINICA) DR. MARLIA SEBASTIAN 25 DE MAYO 175 GODOY CRUZ 4241859-4242804
BIO-IMÁGENES DE MARLIA S Y MARLIA (NOVAMED) DR. MARLIA SEBASTIAN PEDRO MOLINA 767 CIUDAD 2615346470
BIO-IMÁGENES DE MARLIA S Y MARLIA (TERRADONA) DR. MARLIA SEBASTIAN RONDEAU 118 CIUDAD 0261-6866117
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Flebosalud) DR. CALIRI NESTOR GUTEMBERG 138, CIUDAD 2615583167-4306353
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Saudé Centro Médico) DR. CALIRI NESTOR AZCUENAGA 1801, SAN FCO DEL MONTE, GLLEN 2614319369-4319369
CONSULTORIO ECOGRAFICO DR. ARAOZ CARLOS MARTIN CANGALLO 3768, BºUNIMEV, VILLANUEVA,GLLEN 4265393
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Andina Salud) DR. LEMBO MARIO JOSE F. MORENO 1679, CIUDAD 4191382
CONSULTORIO ECOGRAFICO DR. SACCHI CARLOS San Martín 1440, Godoy Cruz 2613875433
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Instituto Cedim) DR. BUSTOS SAZO RODRIGO Leónidas Aguirre 23 - Ciudad 2615095907
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Clínica Forte) DRA FORTE MA. BELEN Rufino Ortega 393, Ciudad 4292242 / 2615934819
CONSULTORIO ECOGRAFICO (CIMED) DR. MERCADO JOSE J.A.Calle 326, Ciudad 4252220
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Aquila Salud) DRA. SMERKIN FERNANDA Sarmiento 1360, Las Heras 2615111343
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Balcarce Centro Médico) DRA. SMERKIN FERNANDA Balcarce 305, Godoy Cruz 2613393108
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Funcermen) DRA. ABRAHAM CECILIA Alfonsina Storni 224, San José, Guaymallén 4310943
CONSULTORIO ECOGRAFICO DR. TARET DIEGO Belgrano 555, Las Heras 2616078960
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Aquila Salud) DR. MARTIN SANCHEZ PABLO Sarmiento 1360, Las Heras 2615111343
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Pediatricus) DRA. LOOS ANA PAULA Bandera de los Andes 2444, Guaymallén 0261 253-6563
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES GRUPO MEDICO PALAU-LEONE DR.PALAU A.-DR.LEONE A. PATRICIAS MENDOCINAS 877 CIUDAD 4234269
DIVERSIFICACION TECNOLOGICA S.A.(Centro Méd.Palmares) DRES.BRIGGS E.-BRIGGS J.-BRIGGS P. PANAMERICANA 2650 GODOY CRUZ 4762172
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES LAS HERAS DR. LEMBO MARIO SAN MARTIN 1290, LAS HERAS 4309912
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424
FIDEICOMISO IMÁGENES MENDOZA DR. MIGLIARO OSCAR MONTEVIDEO 738 CIUDAD 4239039
IMADIAR SAS DRES, PEÑA-ZEID PETKOVIC SAN MARTIN 1831 GODOY CRUZ 4764026
IMAGEN DIAGNOSTICA S.A. DRES.MIGLIARO-SUAREZ-DAVILA SAN JUAN 847 CIUDAD 4200455
IMÁGENES CASTILLO BRIGGS DRES.BRIGGS-GIMENEZ MATHUS-CEPPARO NECOCHEA 31 5º PISO CIUDAD 4256993-4201495
IMÁGENES MEDICAS S.A. DRES.SANCHEZ RIVAS-ARIZA SAN MARTIN 1867 GODOY CRUZ 4242054
IMÁGENES S.A. DR. CRUZ JUAN CARLOS Las Heras 742, Guaymallén, Mza 2616131712
INSTITUTO GINECOMAMARIO SRL DRA. MASIA-DRA. PENA SAN LORENZO 536 CIUDAD 4231416
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
MEDICAL ASSETS S.A. DR. ZEID PETKOVIC MAXIMILIANO EJ. DE LOS ANDES 1696 DORREGO GLLEN 2614717673 - 2616686763
MEDICINA POR IMÁGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ COLON 351 CIUDAD 4237271
DOPPLER S.A. DR. TRENTACOSTE GABRIEL Montevideo 466 - Ciudad-Mza 4233026
SOYAR S.A. DR.PASSARDI DANIEL SALTA 1014 CIUDAD 4201435
TRENTACOSTE & BERNAL S.A. DR. BERNAL HORACIO GARIBALDI 175 CIUDAD 4291566
GONZALEZ Y LOPEZ TRIONE (HIGEA S.A.) DRA. GONZALEZ ANALIA-LOPEZ TRIONE M. FLORENCIA 9 DE JULIO 2215, CIUDAD 4237293
MENDOSALUD S.A. DR.LEMBO MARIO LA BARRACA MALL, LAS CAÑAS 1833, DORREGO, GLLEN 476-9036
VERUM S.A.S. DRA. OLIVERA-RICCI-GOMEZ REAL-HERRERA SAN MARTIN 940, GODOY CRUZ 2615581635 / 39999
CONSULTORIO ECOGRÁFICO (CIPADI) DR. CHACON PATRICIO Colón 776, Godoy Cruz 4200345 /4222671
CONSULTORIO ECOGRÁFICO (ALTO LAS CAÑAS) DRA. BUSTAMANTE FABIOLA Villa Mercedes 1555, Guaymallén 2616954434 

ECOCARDIOGRAMA
IMÁGENES MEDICAS S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ SAN MARTIN 1867 GODOY CRUZ 4242054
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SOYAR S.A. DR.PASSARDI DANIEL SALTA 1014 CIUDAD 4201435
TRENTACOSTE & BERNAL S.A. DR. BERNAL HORACIO GARIBALDI 175 CIUDAD 4291566
CONSULTORIO ECOGRAFICO (NEW HALSA S.A.S.) DR. HORENSTEIN MARTIN MONTEVIDEO 545 3º PISO CIUDAD 4380444
MEDICINA POR IMÁGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ COLON 351 CIUDAD 4237271
MENDOSALUD S.A. DR.LEMBO MARIO LA BARRACA MALL, LAS CAÑAS 1833, DORREGO, GLLEN 476-9036

ECOCARDIOGRAMA DOPPLER FETAL
CONSULTORIO ECOGRAFICO (NEW HALSA S.A.S.) DR. HORENSTEIN MARTIN MONTEVIDEO 545 3º PISO CIUDAD 4380444
INSTITUTO GINECOMAMARIO SRL DRA. MASIA-DRA. PENA SAN LORENZO 536 CIUDAD 4231416
VERUM S.A.S. DRA. OLIVERA ILIANA SAN MARTIN 940, GODOY CRUZ 2615581635 / 39999
CONSULTORIO ECOGRAFICO (Instituto Cedim) DR. BUSTOS SAZO RODRIGO Leónidas Aguirre 23 - Ciudad 2615095907

HISTEROSONOGRAFIA
DOPPLER S.A. DR. TRENTACOSTE GABRIEL Montevideo 466 - Ciudad-Mza 4233026
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
MEDICINA POR IMÁGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ COLON 351 CIUDAD 4237271

INTERVENCIONISMO 
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES GRUPO MEDICO PALAU-LEONE DR.PALAU A.-DR.LEONE A. PATRICIAS MENDOCINAS 877 CIUDAD 4234269
IMÁGENES CASTILLO BRIGGS DRES.BRIGGS-GIMENEZ MATHUS-CEPPARO NECOCHEA 31 5º PISO CIUDAD 4256993-4201495
INSTITUTO GINECOMAMARIO SRL DRA. MASIA-DRA. PENA SAN LORENZO 536 CIUDAD 4231416
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
DOPPLER S.A. DR. TRENTACOSTE GABRIEL Montevideo 466 - Ciudad-Mza 4233026
MEDICINA POR IMAGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ 9 DE JULIO 716 CIUDAD 4296199
SOYAR S.A. DR.PASSARDI DANIEL SALTA 1014 CIUDAD 4201435
MEDICINA POR IMÁGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ COLON 351 CIUDAD 4237271
DIVERSIFICACION TECNOLOGICA S.A.(Centro Méd.Palmares) (sólo mamario) DRES.BRIGGS E.-BRIGGS J.-BRIGGS P. PANAMERICANA 2650 GODOY CRUZ 4762172
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424
CONSULTORIO ECOGRAFICO DR. SACCHI CARLOS San Martín 1440, Godoy Cruz 2613875433



GRAN MENDOZA

DENSITOMETRIA OSEA
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES GRUPO MEDICO PALAU-LEONE DR.PALAU A.-DR.LEONE A. PATRICIAS MENDOCINAS 877 CIUDAD 4234269
DIVERSIFICACION TECNOLOGICA S.A.(Centro Méd.Palmares) DRES.BRIGGS E.-BRIGGS J.-BRIGGS P. PANAMERICANA 2650 GODOY CRUZ 4762172
DOPPLER S.A. DR. TRENTACOSTE GABRIEL Montevideo 466 - Ciudad-Mza 4233026
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424
IMAGEN DIAGNOSTICA S.A. DRES.MIGLIARO-SUAREZ-DAVILA SAN JUAN 847 CIUDAD 4200455
IMÁGENES CASTILLO BRIGGS DRES.BRIGGS-GIMENEZ MATHUS-CEPPARO NECOCHEA 31 5º PISO CIUDAD 4256993-4201495
IMÁGENES MEDICAS S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ SAN MARTIN 1867 GODOY CRUZ 4242054
INSTITUTO GINECOMAMARIO SRL DRA. MASIA-DRA. PENA SAN LORENZO 536 CIUDAD 4231416
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
MEDICINA POR IMAGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ 9 DE JULIO 716 CIUDAD 4296199
SOYAR S.A. DR.PASSARDI DANIEL SALTA 1014 CIUDAD 4201435

VIDEODEGLUCION
SOYAR S.A. DR.PASSARDI DANIEL SALTA 1014 CIUDAD 4201435
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
MEDICINA POR IMÁGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ COLON 351 CIUDAD 4237271
MEDICINA POR IMAGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ 9 DE JULIO 716 CIUDAD 4296199

TOMOGRAFIA HELICOIDAL MULTICORTE
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424
DIAGMED S.A. DR.PALAU JOSE San Juan 42 Mza 2616115792
DIVERSIFICACION TECNOLOGICA S.A.(Centro Méd.Palmares) DRES.BRIGGS E.-BRIGGS J.-BRIGGS P. PANAMERICANA 2650 GODOY CRUZ 4762172
IMAGEN DIAGNOSTICA S.A. DRES.MIGLIARO-SUAREZ-DAVILA SAN JUAN 847 CIUDAD 4200455
IMÁGENES MEDICAS S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ SAN MARTIN 1867 GODOY CRUZ 4242054
INSTITUTO RADIOLOGICO CENTRAL S.A. DR.GORRI E-DR.MARTIN GARIBALDI 239 CIUDAD 4200311
MEDICAL ASSETS S.A. DR. ZEID PETKOVIC MAXIMILIANO EJ. DE LOS ANDES 1696 DORREGO GLLEN 2614717673 - 2616686763
MEDICINA POR IMÁGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ COLON 351 CIUDAD 4237271
MEDICINA POR IMAGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ 9 DE JULIO 716 CIUDAD 4296199

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR
CONSULTORA MEGATOR (SIGNA) DR. OLMEDO RAMIRO VICENTE ZAPATA 456 CIUDAD 4200607
FIDEICOMISO IMÁGENES MENDOZA DR. MIGLIARO OSCAR MONTEVIDEO 738 CIUDAD 4200455
SOYAR S.A. DR.PASSARDI DANIEL BOULOGNE SUR MER 1700 CIUDAD 4297333
TESLA S.A. DR.PALAU JOSE PATRICIAS MENDOCINAS 877 CIUDAD 4234269

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR 1.5 T
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424
DIVERSIFICACION TECNOLOGICA S.A.(Centro Méd.Palmares) DRES.BRIGGS E.-BRIGGS J.-BRIGGS P. PANAMERICANA 2650 GODOY CRUZ 4762173
FIDEICOMISO IMÁGENES MENDOZA DR. MIGLIARO OSCAR MONTEVIDEO 738 CIUDAD 4200455
MEDICAL ASSETS S.A. DR. ZEID PETKOVIC MAXIMILIANO EJ. DE LOS ANDES 1696 DORREGO GLLEN 2614717673 - 2616686763
MEDICINA POR IMÁGENES S.A. DRES. SANCHEZ RIVAS-ARIZA-CRUZ MITRE 775 CIUDAD 4237271
MENDOSALUD S.A. DR.LEMBO MARIO LA BARRACA MALL, LAS CAÑAS 1833, DORREGO, GLLEN 476-9036

RESONANCIA MULTIPARAMETRICA DE PROSTATA
CROCCO PRONO CENTRO DE DIAGNOSTICO DRES. PRONO-CROCCO M.-CROCCO H. SAN LORENZO 433 CIUDAD 4238424
DIVERSIFICACION TECNOLOGICA S.A.(Centro Méd.Palmares) DRES.BRIGGS E.-BRIGGS J.-BRIGGS P. PANAMERICANA 2650 GODOY CRUZ 4762173
MEDICAL ASSETS S.A. DR. ZEID PETKOVIC MAXIMILIANO EJ. DE LOS ANDES 1696 DORREGO GLLEN 2614717673 - 2616686763

* El presente listado se encuentra sujeto a altas y bajas que se comunicarán oportunamente.

LISTADO DE PRESTADORES



MAIPU

RADIOLOGIA
MAIPU SALUD S.A. DR. SBRIGLIO HUMBERTO PADRE VAZQUEZ 973 MAIPU 4972078/4972 2615388564
CENTRO MEDICO SANTA LUCIA DRA. SLAIBE ZAIDA OZAMIS SUR 189 MAIPU 4813879
GRUPO MEDICO MAIPU DRA. SCHOLZ ERICA RIVADAVIA 201 MAIPU 4972660
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES GRUPO MEDICO PALAU-LEONE DR.PALAU A.-DR.LEONE A. SARMIENTO 285 MAIPU 4812259

ECOGRAFIA - ECODOPPLER
CENTRO MEDICO SANTA LUCIA DRA. SLAIBE ZAIDA OZAMIS SUR 189 MAIPU 4813879
DEPTO.DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES -MAIPUMED Dr. MIGLIARO OSCAR OZAMIS 737 MAIPU 4813122
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES GRUPO MEDICO PALAU-LEONE DR.PALAU A.-DR.LEONE A. SARMIENTO 285 MAIPU 4812259
MAIPU SALUD S.A. DR. SBRIGLIO HUMBERTO PADRE VAZQUEZ 973 MAIPU 4977701-4972078
IMACENTER S.A.S. DRA. ROVELLA BATTOCCHIA MARIA VICTORIA Juan A. Maza 531 Local 1 0261-155548444
IMAGEN S-S DR. SANTIBAÑEZ-DRA. SARDELLA RIVADAVIA 1151 Bº ALTO MAIPU 2617202846
CONSULTORIO ECOGRAFICO DR. BUSTOS SAZO RODRIGO BºDON BOSCO MANZANA 1 CASA 6 RODEO DEL MEDIO
CONSULTORIO ECOGRAFICO DR. AGUADO ANDRES F.J.GUEVARA MANZ A CASA 4 BRISAS DEL PARQUE 4813795/2617015957
CONSULTORIO ECOGRAFICO DRA. ABRAHAM CECILIA JUAN B. JUSTO 51, FRAY LUIS BELTRAN 2612451764

ECOCARDIOGRAMA DOPPLER FETAL
IMACENTER S.A.S. DRA. ROVELLA BATTOCCHIA MARIA VICTORIA Juan A. Maza 531 Local 1 0261-155548444

INTERVENCIONISMO
MAIPU SALUD S.A. (punción de tiroides) DR. SBRIGLIO HUMBERTO PADRE VAZQUEZ 973 MAIPU 4972078/4972 2615388564

LUJAN DE CUYO

RADIOLOGIA
DIAGOMAN S.R.L DR. MIGLIARO OSCAR EDUARDO SAN MARTIN 928 LUJAN 4980293  2615154988
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES GRUPO MEDICO PALAU-LEONE DR.PALAU A.-DR.LEONE A. SAN MARTIN 202 LUJAN 4981609-4988816
SLAP S.A. (Serv. Imágenes Clínica Luján) Dr. ZEID PETKOVIC MAXIMILIANO ALVEAR 150 LUJAN 4980235
CONSULTORIO DR.DIAZ VALENTIN PEDRO ITALIA 5795 CHACRAS DE CORIA 496-2982

RADIOLOGIA ODONTOLOGICA
CUYO CENTRO DE IMÁGENES S.A. DR. DOMINGUEZ ANDRES LATERAL ACCESO SUR Y BOEDO-EL ALAMO CENTRO COMERCIAL 2617001559

MAMOGRAFIA DIGITAL DIRECTA
SIRONA S.A.S. (BELONA) Dra. GENEST MARIA EUGENIA Loria 612, Chacras de Coria, Luján de Cuyo 0261 6420000

ECOGRAFIA - ECODOPPLER
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES GRUPO MEDICO PALAU-LEONE DR.PALAU A.-DR.LEONE A. SAN MARTIN 202 LUJAN 4981609-4918816
DIAGOMAN S.R.L DR. MIGLIARO OSCAR EDUARDO SAN MARTIN 928 LUJAN 4980293
CONSULTORIO DR.DIAZ VALENTIN PEDRO ITALIA 5795 CHACRAS DE CORIA 496-2982
SLAP S.A. (Serv. Imágenes Clínica Luján) Dr. ZEID PETKOVIC MAXIMILIANO ALVEAR 150 LUJAN 4980235
CONSULTORIO ECOGRAFICO DRA. CAÑAS LETICIA CONSTITUCION 45 LUJAN 4987007
SIRONA S.A.S. (BELONA) Dra. GENEST MARIA EUGENIA Loria 612, Chacras de Coria, Luján de Cuyo 0261 6420000
CONSULTORIO ECOGRAFICO (SANITAS MEDICAL CENTER) DR. CALIRI NESTOR R.Sáenz Peña esq. Corvalán s/nº Terra Malva Strip Center Local 8 2617473818
IMACENTER S.A.S. DRA. ROVELLA BATTOCCHIA MARIA VICTORIA COLOMBIA 100, Carrodilla 2613906772

ECOGRAFIA OBSTETRICA 4D
CONSULTORIO DR.DIAZ VALENTIN PEDRO ITALIA 5795 CHACRAS DE CORIA 496-2982

TOMOGRAFIA COMPUTADA HELICOIDAL
SLAP S.A. (Serv. Imágenes Clínica Luján) Dr. ZEID PETKOVIC MAXIMILIANO ALVEAR 150 LUJAN 4980235

LISTADO DE PRESTADORES



JUNIN

ECOGRAFIA - ECODOPPLER-ECODOPPLER CARDIACO FETAL - ECOGRAFIA 4D Y 5D
CONSULTORIO ECOGRAFICO DR. BUSTOS SAZO RODRIGO AV. MITRE 1065, JUNIN, MENDOZA 2615095907

LAVALLE

ECOGRAFIA - ECODOPPLER 
CONSULTORIO ECOGRAFICO Dra. FARAH RENATA Dr. Moreno 153, Local 3, Tulumaya, Lavalle 2616941260

SAN CARLOS

ECOGRAFIA - ECODOPPLER - TOMOGRAFIA HELICOIDAL
CENTRO DE DIAGNOSTICO FUCEDI Dr. PETKOVIC, Nicolás Ruta Nac 40 y Bernardo Quiroga, San Carlos 2615557577

RADIOLOGIA - RADIOLOGIA ODONTOLOGICA
CENTRO RADIOLOGICO BIANCHETTI Dr. QUIROGA, Mauricio San Martín y Huarpes, La Consulta, San Carlos  (0261)155979536

SAN MARTIN

MAMOGRAFIA - ECOGRAFIA - ECODOPPLER - RESONANCIA MAGNETICA
MEDICAL ASSETS S.A. (Centro Médico Totem) DR. ZEID PETKOVIC MAXIMILIANO Miguez s/nº y Ruta 50, San Martín, Mendoza 2614717673 - 2616686763
FYGO S.A.S. DRES. GIMENEZ DANTE-CEPPARO MATIAS AVELLANEDA 140, SAN MARTIN, MENDOZA 0263 4420899

TUNUYAN

RADIOLOGIA DIGITAL - RADIOLOGIA ODONTOLOGICA - ECOGRAFIA - ECODOPPLER - TOMOGRAFIA HELICOIDAL-RESONANCIA 1,5T
DRAS. PETKOVIC S.A. DRA. PETKOVIC ADRIANA-DR. PETKOVIC NICOLAS ECHEVERRIA 723 TUNUYAN 02622-422001
CONSULTORIO ECOGRAFICO (CIMyN) DRA. SMERKIN FERNANDA Pellegrini 479, Tunuyán 2622692524

TUPUNGATO

RADIOLOGIA DIGITAL - ECOGRAFIA - ECODOPPLER- DOPPLER CARDIACO FETAL-ECOGRAFIA 4D Y 5D
MZP S.A. DR. ZEID PETKOVIC MAXIMILIANO Gral. Urquiza 215 puerta 6-Tupungato 2616682760
CONSULTORIO ECOGRAFICO DR. BUSTOS SAZO RODRIGO LAPRIDA 378-TUPUNGATO
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